
 

 
Zápis z jednání ze dne 26. 4. 2022 

 
k založení  

 
Spolku rodičů při ZŠ Lhota pod Libčany, z.s. 

(dále jen „Spolek") 
 

v souladu s ust. § 218 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen "občanský zákoník"). 

 
 
Jednání dne 26. 4. 2022 svolal Pavel Polášek za účelem založení Spolku. Jednání se dále účastnily 

tyto členky Přípravného výboru: Soňa Píšová, Laura Holubcová, Jana Hovorková, Lucie Skřivanová, Pavel 
Polášek. Jednání se dále účastnila ředitelka ZŠ Lhota pod Libčany Iva Ondráčková. 
 

Místem jednání Přípravného výboru je: ZŠ Lhota p. Libčany 99, 503 27 Lhota pod Libčany. 
 
 
Program jednání: 
 
 
 

1. Odsouhlasení znění Stanov Spolku rodičů při ZŠ Lhota pod Libčany, z.s. 

- přijatá usnesení: Členové přípravného výboru jednomyslně souhlasí se zněním Stanov 
Spolku. 

- námitky členů proti rozhodnutí, kteří požádali o jejich zaprotokolování: nebyly 

- Stanovy budou vyvěšeny na internetových stránkách ZŠ Lhota pod Libčany. 

 

Stanovy Spolku tvoří Přílohu č. 1 tohoto zápisu z jednání 

 

 

 

2. Založení Spolku 

- přijatá usnesení, členové Přípravného výboru jednomyslně souhlasí se založením Spolku 
rodičů při ZŠ Lhota pod Libčany, z.s. ve znění Stanov přijatých pod bodem 1. 

- námitky členů proti rozhodnutí, kteří požádali o jejich zaprotokolování: nebyly 
 

 

 

3. Svolání členské schůze a návrh Programu 

- Datum svolání členské schůze se stanovuje na 28. 4. 2022 do ZŠ Lhota pod Libčany. 
- Návrh programu členské schůze 

- Seznámení se Stanovami 
- Schválení kandidátů Výboru spolku, kterými jsou: 

 Soňa Píšová 

 Laura Holubcová - pokladník  

 Jana Hovorková 

 Lucie Skřivanová Wasserbauerová 

 Pavel Polášek - předseda 
- výši příspěvku a lhůtách splatnosti – návrh minimálně 500 Kč na kalendářní rok a dítě, 

splatnost bude určena až po zřízení účtu 
- jiné body.  

 
 



 

Zakladatelé Spolku (členové: Přípravného výboru) svým podpisem níže vyjadřují svůj souhlas se zněním 
Stanov Spolku a se založením spolku ve smyslu ustanovení § 218 občanského zákoníku a se všemi výše 
uvedenými body Zápisu. 
 
Dne 26. dubna 2022 
 
 
Soňa Píšová: …………………………………………………. 
 
 
Laura Holubcová: ………………………………………… 
 
 
Jana Hovorková: ………………………………………….. 
 
 
Lucie Skřivanová: ………………………………………… 
 
 
Pavel Polášek: ……………………………………………… 
 

 


